Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.525/2022

São Roque, 12 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Por fazermos parte da Mesa Diretora, temos a
atribuição, segundo o Regimento Interno da Câmara, de autorizar licitações,
homologar seus resultados e aprovar o calendário de compras deste Poder
Legislativo Municipal (Art. 23, XII, RI).

Diante dessa competência regimental, solicitamos
a Vossa Excelência todas as atas de reunião assinadas pela Mesa
Diretora de 2022.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vice-presidente da Mesa Diretora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

1º Secretário da Mesa Diretora

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

2º Secretário da Mesa Diretora

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/07/2022 - 16:29 9242/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4U7863U5CF59695
		2022-07-18T15:42:56-0300

		2022-07-18T15:43:09-0300

		2022-07-18T15:43:18-0300